

Noteringar från PRO Hilles medlemsmöte den 8 Januari 2019 kl. 13.00 i Församlingsgården i Hille.

Mötets öppnande:

Mötesordförande Ulla-Stina Hillin hälsade de närvarande ca 100 medlemmarna välkomna till årets första möte och önskade alla god fortsättning på nya året och öppnade mötet. Hon konstaterade att detta möte inte öppnades av sång och musikgruppen då de fått ledigt detta möte.

Förslag till dagordning godkändes.

Skrivelser:

Från PRO distriktet att PRO vetarna har lottats och PRO Hille skall möte PRO Ettan under vecka 6. Tid och plats meddelas senare och önskemål framfördes om fler åhörare och hejarklacksdeltagare från Hille

Från PRO Distriktet att man utsett två EU Ambassadörer inför EU Valet i vår. Dels Axel Andersson och dels Kjell Nilsson och någon av dem är inbjudna att delta i vårt majmöte.

Dels en information om benskörhet där Gävleborg är i framkant..

Rapporter:

Inger lämnade rapport om kassaläget. 42,441 kr finns dags dato i PRO Hilles kassa.

Medlemsrapport saknades men på senaste styrelsemötet rapporterades 504 medlemmar

Rapporterna godkändes.

Studier:

Inget nytt fanns att rapportera betr. Studier. Respektive cirkelledare meddelar deltagarna om startdatum för sin cirkel.

Resor:

Bernt hade, dels en hälsning från Ingemar, dels berättade han kort om genomförda resor i december.

Iggesundsrevyn, är fullbokad.

Reseträffen till Helsingfors 27-29 januari finns platser kvar

En Eckeröresa är bokad till 20 Mars.

Vinresan till ÖREBRO den 2 mars.

Och fullständigt program kommer så småningom om fler resor.

Övrigt:

Ulla-Stina informerade om att föreningen kommer att starta SMS grupper för att sända ut information via mobiler. Uppmanades att lämna in uppgifter till Bengt eller Sune för registrering av rätt nummer. Detta gäller också mailadresser till vårt centrala register.

Hon informerade också att Gittan numera är med i KPR vilket kommer att innebära att föreningen kommer att få direktinformation om vad som avhandlas i KPR.

Nästa möte:

Nästa medlemsmöte är årsmötet den 12 Februari 2019 kl. 13, Forsamlingsgården, Hille.

Avslutning:

Ordförande avslutade mötet med att tacka för visat intresse.

Kaffe och smörgås med lotteridragning samt underhållning av Kryddans Jazzband som blev mycket uppskattat av deltagarna. Stående ovationer från deltagarna hyllade underhållningen.

Påminner igen om att Hillerian är PRO Hilles träffpunkt för medlemmar, fredagar kl. 18.00 samma vecka som vi har medlemsmötet.

Avslut med "I natt jag drömde"-

Vid minnesanteckningarna: Sune Eriksson